
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลทั่วไปเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
………………………………………….. 

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรร
เป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำนวน 1 ตำแหน่ง 
1 อัตรา โดยเริ่มรับสมัครตั้งแต่วันที่ 9 – 22 สิงหาคม 2567 และจัดให้มีการสอบภาคความเหมาะสม 
กับตำแหน่ง ในวันที่ 27 สิงหาคม 2567 นั้น 

บัดนี้การสอบคัดเลือกได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐  
แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง
ลงวันที ่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๔๗ จึงประกาศขึ ้นบัญชีผู ้สอบแข่งขันได้ โดยมีหลักเกณฑ์และการขึ ้นบัญชี  
เป็นผู้สอบแข่งขันได้ดังนี้ 

๑.  บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรประเภทพนักงานจ้าง 
   ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป 

1.1  ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา สังกัด กองช่าง จำนวน 1 อัตรา 
ลำดับที่  ๑  นายโสรัตน์   มานพ  เลขประจำตัวสอบ 001 

2.  องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม จะเรียกผู้ผ่านการคัดเลือกที่ผ่านการเลือกสรรให้มา
รายงานตัวและบรรจุแต่งตั้งตามอัตราว่างของแต่ละตำแหน่ง และรายงานคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดปราจีนบุรี (ก.อบต.จังหวัดปราจีนบุรี) ทราบ 
  3.  องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น
พนักงานจ้าง โดยกำหนดให้บัญชีมีอายุไม่เกินกว่า ๑ ปี นับแต่วันที่ข้ึนบัญชี 
  4.  ในกรณีที่มีผู้ผ่านการเลือกสรรมากกว่าจำนวนอัตราว่าง และภายหลังมีอัตราว่างในงาน
ลักษณะเดียวกันหรือคล้ายคลึงกัน ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่างามพิจารณาเห็นว่าสมควรใช้บุคคลที่มี
สมรรถนะในเรื ่องเดียวกัน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างามโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี ก็อาจจะพิจารณาจัดจ้างผู้ผ่านการเลือกสรรจากบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการ
เลือกสรรที่ยังไม่หมดอายุก็ได้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่   28   สิงหาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
      (นายแสวง   ม่วงสังข์) 

          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 


